АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.12.2021 г.                           г. Рассказово                                                № 2035

О внесении изменений в постановление администрации города от 26.12.2013
№ 2317 «Об утверждении муниципальной программы города Рассказово
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности
органов местного самоуправления города Рассказово на 2014-2024 годы»

Администрация города постановляет:
   1. Муниципальную программу города Рассказово «Обеспечение
информационной открытости и доступности деятельности органов местного
самоуправления города Рассказово» на 2014-2024 годы, утвержденную
постановлением администрации города от  26.12.2013  № 2317  изложить в
новой редакции согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания  «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
            А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	30.12.2021 г.                           г. Рассказово                                                № 2035